



بررسی علل کاهش مشارکت در انتخابات

اعتراض خاموش

مشارکت در ادوار انتخابات مجلس بعد از انقلاب که نشان داد که هر قدر هم تبلیغات و صحبت در باب اهمیت انتخابات و مشارکت و... صورت بگیرد تا زمانی که جامعه به لحاظ اموری...



آغاز گمانه زنی برای ریاست مجلس

متکی بر کرسی قالیباف؟

گزارش «آرمان ملی» از انتخابات روز جمعه:

شگفتانه‌های انتخابات مجلس دوازدهم

آرمان ملی: شگفتانه‌های انتخابات مجلس شورای اسلامی آنقدر زیاد است که باید با صرف وقتی طولانی لیستی از این شگفتانه‌ها تهیه نمود. مهمترین شگفتانه اما به نظر لیست علی مطهری بود. مطهری که امید زیادی ایرانیان خارج از کشور اعلام کردند.

مرتضی افقه در گفت‌وگو با «آرمان ملی»:

مشکل بنیادین اقتصاد عدم توجه به شایسته‌سالاری است

آرمان ملی: آیا سال آینده از نظر اقتصادی برای مردم ایران سال سختی خواهد بود؟ این مهم‌ترین سوالی است که این روزها ذهن مردم ایران را درگیر کرده است. «آرمان ملی» برای پاسخ به این سوال با دکتر مرتضی افقه اقتصاددان گفت‌وگو کرده است. افقه معتقد است: «باید نشانه‌هایی مبنی بر تغییر و تحول در تصمیم‌گیری‌های اقتصادی مشاهده شود که من این نشانه‌ها را نمی‌بینم.»

محمود میرلوحی در گفت‌وگو با «آرمان ملی»:

پایداری زیر میز ائتلاف با قالیباف می‌زند

ماه عسل دولت و مجلس کوتاه می‌شود

یادداشت
رابطه فروش سکه با نوسانات نرخ ارز
هادی حق‌شناس
اقتصاددان

واقعیت این است که پس از هر انتخاباتی معمولاً انرژی مثبتی ایجاد می‌شود که می‌تواند بخشی از شاخص‌ها را به سمت بهبودی هدایت کند.

سخن روز
کاهش مشارکت؛ هشدار یا شوک جدی؟
غلامرضا ظریفیان
فعال سیاسی اصلاح‌طلب

قطعا برای کسانی که به جمهوری اسلامی با دو بنیاد جمهوریت و اسلامیت اعتقاد دارند کاهش مشارکت مردم یک نگرانی جدی را برای بخش جمهوریت نظام...

نگاهی به عملکرد سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران در سال ۱۴۰۲

اجرای طرح‌های سرمایه‌گذاری

مشارکت مردمی و بفلش فصولی در اجرای طرح‌های سرمایه‌گذاری در مناطق کمتر توسعه یافته

۱۹٪ مشارکت در اجرای طرح تولید تا بر در استان سیستان و بلوچستان و انجام کلیه تشریفات قانونی انتقال سهام

۵۴٪ شرکت‌های چادر ملو

شتابدهی به توسعه صنایع پیشرفته

مورد تسهیل‌گری در طرح رسوخ فناوری در صنعت از ابتدا

برنامه ریزی برای بهره‌برداری از فضا تولید انواع بیوایمپلنت در استانهای کرمانشاه و تهران - شمس آباد

انعقاد تفاهمنامه با معاونت علمی، فناوری و اقتصادی دانش بنیان ریاست جمهوری به منظور استفاده از امکانات شهرک تحقیقاتی کاوش در آذرماه ۱۴۰۲ در زمینه تسهیل و هم‌افزایی پروژه‌های کلان، ترغیب نگاه‌ها برای سرمایه‌گذاری در حوزه‌های فناوری و نوآرانه و مشارکت در ایجاد توسعه زیرساخت‌های مورد نیاز زیست بوم فناوری

برگزاری دومین رویداد ملی صنعت دانش بنیان در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۴ با حضور معاون محترم علمی و فناوری ریاست جمهوری، وزیران محترم صمت، علوم، ارتباطات و کشور، شهردار محترم تهران و نیز بیش از ۶۰۰ نفر از مدیران، صاحب‌نظران و کارشناسان صنعت کشور و برگزار نمایندگان جانبی این رویداد با حضور ۱۲ شرکت دانش بنیان

تسهیل‌گری شرکت‌های دانش بنیان و واحدهای صنعتی در طرح رسوخ فناوری در صنعت به تعداد ۱۹ مورد در سال ۱۴۰۲

انجام مطالعات طرح فناوری احیای اقلیم (طرح انتقال آب)

رابطه فروش سکه با نوسانات نرخ ارز

ادامه یادداشت

اما از طرف دیگر دولت‌ها وقتی که به سال‌های پایانی خود می‌رسند، به نظر می‌رسد که سیاست‌شان بیشتر از منطق و اصول اقتصاد پیروی می‌کند. دولت از سال آینده، سال آخر خود را شروع می‌کند. انتظار این بود در حالی که وارد سال آخر فعالیت‌های دولت می‌شویم، از طرف دیگر نمایندگان جدید که انتخاب شدند، برآیند این باشد که اقتصاد ایران پیش‌بینی‌پذیرتر باشد، کمی آرام بگیرد، کمی تلاطم‌ها کمتر بشود و کمی تنش‌ها کاهش پیدا کند.

اما وقتی نوسانات نرخ دلار را می‌بینیم این نوسانات بیانگر این است که همچنان بازار در هیجان‌ها به سر می‌برد. از طرفی دیگر نمی‌توانیم فراموش کنیم که متغیرهای بنیادی اقتصاد وضعیت مطلوبی ندارد. یعنی نرخ رشد نقدینگی و نرخ افزایش تورم، به یک نوعی بخش واقعی اقتصاد که منظور تقویت سمت عرضه اقتصاد است، شرایط جدیدی را برای اقتصاد ایران فراهم نکرده. لذا در یک ارزیابی کلی وقتی می‌بینیم تنش‌های سیاسی همچنان وجود دارد و شاخص‌های کل پولی همچنان وضعیت مطلوبی ندارد در نتیجه نوسانات نرخ دلار طبیعی است که چنین واکنشی نسبت به فعالیت‌ها و ذینفعان بازار نشان می‌دهد. ما زمانی می‌توانیم منتظر شیب معکوس قیمت دلار باشیم که شاخص‌های کل پولی وضعیت مطلوبی داشته باشند.

۴۵ چهره؛ سهم لیست «صدای ملت»

صدای ملت

ادوار و میانه‌رو، اعتدال‌گرایان و اصلاح‌طلبان» یعنی لیست «صدای ملت» نیز در انتخابات حضور داشت. لیستی با هدایت علی مطهری که در برخی حوزه‌های انتخابیه نمایندگان را به مردم معرفی کرده بود.

۴۵ چهره میانه‌رو در مجلس دوازدهم

اگر چه اعضای لیست صدای ملت نتوانستند در حوزه انتخابیه تهران در مقابل لیست‌های متعدد اصولگرایان شانس داشته باشند و شکست خوردند اما تا به این لحظه از اعلام نتایج انتخابات، آنان در سراسر کشور توانستند ۴۱ کرسی مجلس را از آن خود کنند.

همچنین اگر چه در ۳ حوزه انتخابیه کرمانشاه، قائمشهر (مازندران) و آبادان (خوزستان) انتخابات به دور دوم

کشیده شده است اما رقابت میان کاندیدای صدای ملت با اصولگرایان است.

تندروها حذف شدند، معتدلین آمدند

بر اساس نتایج اعلام شده از انتخابات تا به این لحظه، برخی از چهره‌های معتدلی چون مسعود پزشکیان، باقری بناب، غلامرضا نوری قزلجه، مصطفی نعمی و مجتبی بخشی پور نتوانستند کرسی‌های خود را در مجلس دوازدهم حفظ کنند، اما برخی حوزه‌های دیگر کاندیدای ادوار گذشته و حتی برخی از چهره‌های جدید با شکست حرفانی چون حسین جلالی (نماینده تندرو در مجلس یازدهم)، فریدون عباسی دوانی و... درای نمایندگی برتن کرده و وارد بهارستان شوند. همچنین برخی از چهره‌ها مانند

آرمان ملی: جمعه‌ای که گذشت یا همان ۱۱ اسفند ۱۴۰۲، از آن جمعه‌های سیاسی در تاریخ ایران بود و قرار بود تکلیف ۲۹۰ کرسی سبز مجلس دوازدهم تعیین شود. انتخاباتی با حضور حداقلی اعتدالیون و اصلاح‌طلبان و حضور چشمگیر اصولگرایان و نوسازندگان این جریان. نتایج این انتخابات از نخستین ساعات پایان رأی‌گیری (ساعت ۲۴ روز ۱۱ اسفند)، ابتدا به صورت غیررسمی و با فاصله کوتاه به صورت رسمی در رسانه‌ها منتشر شد. براساس آماري که تا لحظه نگارش این گزارش بدست آمده است، مجلس یازدهم هم در دید اختیار اصولگرایان است و صندلی‌ها بین طیف‌های مختلف اصولگرا جابه‌جا شده است. اما در میان بلوای لیست‌های متعدد اصولگرا، تک لیست منتسب به «نمایندگان